仕様
項 目 VSX
使用流体 空気
使用圧力範囲  MPa 0.3～0.7
使用温度範囲  ℃ 5～50
電磁弁仕様
● パイロットバルブ
項 目 真空発生用バルブ 真空破壊用バルブ

注1： ●イ●ロの組合せで、"L10"の場合、●ヘ"J"は選
定できません。
形番表示方法（単体タイプ）
●10.5mm幅総合タイプ真空エジェクタユニット単体タイプ
VSX 6H
ハ
ニ
D 6 J 3 D P4
イ真空特性
ロノズル径
バルブタイプ
真空ポート（V）
ホ
ヘ
ト
チ真空用圧力
スイッチ仕様
排気ポート（EX）
エア供給ポート（PS）
電磁弁電圧
DW
記号 内 容
真空特性   注1
H 高真空・中流量タイプ
L 中真空・大流量タイプ
E 高真空・少流量タイプ
ノズル径   注1
05 φ0.5
07 φ0.7
10 φ1.0
バルブタイプ
B ノーマルクローズタイプ
D 自己保持タイプ
真空ポート（V）
4 φ4ワンタッチ継手
6 φ6ワンタッチ継手
エア供給ポート（PS）
4 φ4ワンタッチ継手
6 φ6ワンタッチ継手
排気ポート（EX）   注1
J φ6ワンタッチ継手集中排気
電磁弁電圧
3 DC24V
真空用圧力スイッチ仕様
無記号 真空用圧力スイッチなし
DW デジタル表示付NPN出力2点
DA デジタル表示付NPN出力1点＋アナログ出力
AO アナログ出力
取付方法
D DINレール取付タイプ
無記号 ダイレクトマウントタイプ
イ
ロ
ハ
ニ
ホ
ヘ
ト
チ
リ
リ取付方法
07
回路図
●ノーマルクローズタイプ  ●自己保持タイプ
バリエーション別対応表
●：対象機種　○：準対象機種
▲：お問い合わせください　■■：対象外
VSX Series
形番表示方法
VSX VSXM
接続口径 φ４，φ６ φ４，φ６，φ8，φ10
P4 ● ▲
注1： 集中排気タイプのみの対応となります。